
UCHWALA NR 11/4/18 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 1 O grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cielądz 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z § 55 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII/244/18 Rady Gminy Cielądz z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Cielądz (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 roku, poz. 6041) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Cielądz w następującym składzie: 

1) Machnicka Iwona 

2) Budek Jarosław 

3) Stefański Sylwester 

4) Michalak Adam 

5) Kwiatkowska-Kielan Ewa 

6) Stępniak Grzegorz 

7) Mantorska Jadwiga. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Cielądzu, a także zamieszczenie jej treści 

na stronie internetowejwww.bip.cieladz.pl. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/'JJ?ooa, 
mgr M algorzata Rosa 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 11/4/18 Rady Gminy Cielądz 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

Stosownie do art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 

gminy jest zobowiązana do powołania komisji rewizyjnej. Komisja ta ma ustawowo 

określony zakres zadań tj. kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 

oraz jednostek pomocniczych gmin, a także opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje 

z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. 

Konieczne jest natomiast wskazanie przez radę gminy składu osobowego powyższej 

komisji. 

W skład Komisji, zgodnie z art. 18a ust. 2 wyżej cytowanej ustawy wchodzą radni, 

w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa statut gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/l)?011Q,. 

mgr Małgorzata Rosa 


